

**ИСПЫТАТЕЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ****ООО «Прогресс»**

Россия, 111524, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Перово, ул.

Электродная, д. 2 стр. 34, помещ. 19/3, ИНН: 7733398635, ОГРН:

1227700834613, e-mail: progress.reestr@yandex.ru

Регистрационный № РОСС RU.32001.04ИБФ1.ИЛ58 от 2022-12-09



Руководитель лаборатории

ИЛ ООО «Прогресс»

А. М. Чернова

«26» _____ Мая _____ 2026г.

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ**(исследований)****№93843-ПРГ/26 от 26.05.2026**

1	Объект	Тент плоский для бассейна Ø305 см со шнуром в кулиске по СТО 2034832205-002-2026 «Изделия защитные укрывные из синтетических тканых и нетканых материалов. Технические условия»
2	Заявитель	ДАННЫЕ СКРЫТЫ
3	Изготовитель	ДАННЫЕ СКРЫТЫ
4	Основание для проведения исследований (анализа)	заявка № 93843 от 14 Апреля 2026 г.
5	Дата запроса на получение материала для исследований (анализа)	15 Апреля 2026 г.
6	Дата получения материала для исследований (анализа)	07 Мая 2026 г.
7	Дата проведения исследований (анализа)	07 Мая – 26 Мая 2026 г.
8	Нормативные документы, регламентирующие объем исследований (анализа) и их оценку	СТО 2034832205-002-2026 «Изделия защитные укрывные из синтетических тканых и нетканых материалов. Технические условия»
9	Результаты	Таблица №1

Таблица №1

п/п	Наименование показателя	Показатели		Методы испытаний
		НД	Испытания	
1.	Диаметр посадочный, мм	3050±50	3050	ГОСТ 3811-72
2.	Фактический диаметр, мм	3350±50	3350	ГОСТ 3811-72
3.	Ширина отвеса, мм	(200-300)±50	250	ГОСТ 3811-72
4.	Состав, %	Полиэстер - 100	Полиэстер - 100	ГОСТ Р 56561-2015/ISO/TR 11827:2012
5.	Водоупорность, мм водяного столба	1000-3000	2850	ГОСТ ISO 811-2021
6.	Шаг люверса, мм	50 – 80	60	ГОСТ 3811-72

Заключение:

По результатам проведенных исследований (анализа): Тент плоский для бассейна Ø305 см со шнуром в

ДАННЫЕ СКРЫТЫ

Исполнитель



Г. З. Воронян

Настоящий протокол испытаний (исследований) распространяется только на объект, подвергнутый испытаниям (исследованиям).

Запрещается полная или частичная публикация (перепечатка) настоящего протокола без письменного разрешения Испытательной лаборатории ООО «Прогресс».

Примечание: заключение оформлено по требованию Заявителя.